
37KŘÍŽOVKA O CENY

6.25 Ninjago VI (10)          
Dánský animovaný miniseriál (2016)

6.55 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016) 

7.10 M*A*S*H (176)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

7.40 M*A*S*H (177)
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.10 Největší tankové bitvy I (10)      
Bitva u Kurska: Prochorovka
Závěr kanadského dokumentárního
seriálu (2010) 

9.15 Prima ZOOM SVĚT          
9.45 Modrý kód (52)  

Nebezpečný úsek
Nejopravdovější seriál z lékařského
prostředí (2017).

11.00 Partie          
Souboj názorů a argumentů 

11.55 RECEPTÁŘ PRIMA NÁPADŮ         
Oblíbený magazín pro pěstitele, 
chovatele, chalupáře, kutily a všechny,
kdo chtějí pěkně a pohodlně bydlet, 
příjemně relaxovat či zdravě žít.

12.50 Vychytávky Ládi Hrušky          
13.30 Vychytávky Extra          
13.50 Máme rádi Česko          

Zábavný pořad Máme rádi Česko 
prověří nejen znalosti diváků, ale
především vědomosti českých celebrit.

15.45 Vraždy v Midsomeru V 
Zvoní ti umíráček
Britský kriminální seriál (2001).

18.00 Zdeňkova akademie          
Nový pořad Zdeňkova akademie je 
nefalšovanou školou vaření Zdeňka 
Pohlreicha.

18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divošky         
19.55 TOP STAR       
20.15 Já, Kajínek          

Zpověď
Je to nenapravitelná vraždící bestie, 
jak bylo popsáno v psychologickém 
posudku, kvůli kterému dostal doživotí,
nebo je to normální člověk s mnoha 
chybami, které ale dokáže přiznat
a staví se k nim čelem? Natvrdo a bez
přikrašlování Kajínek v první části mluví
o tom, jak se dostal na scestí, jak 
začínal s loupežemi, jak se dostal k 
velkým penězům, proč se ve vězení
nezhroutil a stále bojoval za svou 
pravdu, jak moc mu chyběl sex, co ho
drželo nad vodou a co pro něj 
znamenalo přežít sociální smrt. Je to 
zpověď bez cenzury 

21.25 Očima Josefa Klímy          
Publicistická show 

22.15 Nekonečný víkend       
Australský thriller (2008).

0.05 Hrdina kuchyně          
0.45 Největší tankové bitvy I (10)      
1.45 Vraždy v Midsomeru V 
3.55 Život v utajení (2/2)

TV PROGRAM

zpověď
Já, Kájínek20.15

NEDĚLE 12.11.

7.10 Bionická žena (3)     
Americký seriál (2007). 

8.05 Extant II (4)     
Americký sci-fi seriál (2015). 

9.00 Top Gear XXIII     
Kultovní britský automobilový magazín

10.15 Applikace  
Pořad o mobilních aplikacích, 
technologických vychytávkách, ale
především o zábavě. 

10.45 Pevnost Boyard (3)        
Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2012) 

13.10 Simpsonovi XVI (20,21)      
14.10 Simpsonovi XVII (1,2)   

Americký kultovní animovaný seriál 
15.05 Star Wars: Epizoda III - Pomsta

Sithů   
Americký sci-fi film (2002). 

17.55 Simpsonovi XVII (3,4,5,6)      
Americký kultovní animovaný seriál 

20.00 Percy Jackson: Moře nestvůr
Táboru polobohů, Olympu i celému 
světu hrozí zkáza. Jediné, co může 
katastrofu odvrátit, je přísně střežené
zlaté rouno, které se nachází v Moři 
nestvůr, známém také jako bermudský
trojúhelník. Percy a jeho přátelé se 
vydají na nebezpečnou výpravu, aby 
zachránili svět... 
Americký fantasy film (2012).

22.10 Legenda II (2)  
Americký akční seriál (2016) 

23.10 Autosalon     
0.15 Applikace     
0.50 Motorsport     
1.20 Legenda II (2)   
2.15 Pevnost Boyard (3)          
4.35 Extant II (4)

6.05 Gordon Ramsay: Souboj
restaurací (2)          
Britská reality (2010) 

7.05 Všechny moje lásky (12) 
Seriál ze života (2015). 

8.15 Jste to, co jíte          
Unikátní recept, jak změnit svůj život 

9.25 Receptář prima nápadů          
Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

10.35 Nikdo není dokonalý          
11.40 Jak se staví sen          

Za 5 dní vytvoříme nové místo, kde 
se nejen lépe bydlí, ale i lépe žije! 

12.45 Hrdina kuchyně          
Nenechejte si ujít nový lifestylový 
magazín plný nejen skvělých receptů!

13.20 Zločiny ze sousedství I (7)          
Americký kriminální seriál (2005).

14.10 Ve službách FBI IV (4)          
Americký kriminální seriál (2012). 

15.05 Čas smrti          
Americký thriller (2013). 

17.15 Karolína, domácí kuchařka          
Nenechejte si ujít pořad plný 
neodolatelných pochoutek, milých 
postřehů i špetky humoru!

17.45 Zločiny ze sousedství I (8)          
Americký kriminální seriál (2005).

18.40 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (3)          
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání I (17)          
Americký komediální seriál (1993).

20.15 Sama proti osudu          
Německý romantický film (2014). 

22.20 Cizinka III (2)         
Britský seriál (2017). Hrají

23.30 Ve službách FBI IV (4)          
0.30 Sama proti osudu          
2.30 Všechny moje lásky (12)         
3.35 Spravedlnost v krvi VII (12)
4.15 Cizinka III (2)

O
ch

u
tn

á
v

k
a

 ..
. t

a
je

n
k

a
. V

Y
H

R
A

JT
E

 1
 x

 K
N

IH
U

Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


